JAPAN HANDBALL LEAGUE

NEWS RELEASE

日本ハンドボールリーグ機構 〒160-0003 新宿区本塩町 23番地 第 2田中ビル 7階

TEL：03-6709-8980  FAX：03-6709-8941

URL：http://www.jhl.handball.jp/  E-mail：info@japan-handball.jp

報道各位

2017年 6月 16日

第４２回日本ハンドボールリーグホーム開幕戦のご案内

平素よりご厚情賜り、厚く御礼申し上げます。

日本ハンドボールリーグ機構は、新たにプレステージ・インターナショナル アランマーレと

大阪ラヴィッツの女子 2チームを加え男子 9チーム、女子 9チームで、8月 26日（土）に第 42

回日本ハンドボールリーグの開幕を迎えます。下記に各チームホーム開幕戦の日程と会場、試合

時間をご案内いたします。

ご多忙とは存じますが、取材のほど何とぞよろしくお願い申し上げます。

なお、全体日程につきましては 6月末の発表を予定しております。

月　日 都道府県 開始時間

埼玉県 14:00

石川県 12:00

12:00

14:00

愛知県 13:00

広島県 14:00

熊本県 14:00

8月27日（日） 沖縄県 14:00

宮城県 13:00

佐賀県 15:00

鹿児島県 13:00

岐阜県 13:00

大阪府 15:30

福井県 13:00

三重県 16:00

9月10日（日） 富山県 14:00

9月16日（土） 広島県 13:00

9月24日（日） 愛知県 15:15

9月2日（土）

9月3日（日）

ホームチーム アウェーチーム

アルビス小杉総合体育センター
プレステージ・インターナショナル

 アランマーレ
広島メイプルレッズ

中区スポーツセンター 湧永製薬 琉球コラソン

枇杷島スポーツセンター 大同特殊鋼 大崎電気

大阪ラヴィッツ オムロン

北陸電力福井体育館フレア 北陸電力 トヨタ車体

スポーツの杜鈴鹿体育館 三重バイオレットアイリス
プレステージ・インターナショナル

 アランマーレ

姶良市総合運動公園体育館

会場

和光市総合体育館

小松総合体育館

豊田合成（株）健康管理センター

サンエイワーク住吉スポーツセンター

上石津総合体育館

中区スポーツセンター

熊本県立総合体育館

県立武道館アリーナ棟

フラップ大郷２１

神埼中央公園体育館

北陸電力

広島メイプルレッズ 三重バイオレットアイリス

大同特殊鋼

飛騨高山ブラックブルズ岐阜 広島メイプルレッズ

オムロン
プレステージ・インターナショナル

アランマーレ

琉球コラソン

大阪ラヴィッツ

8月26日（土）

愛知県 ウィングアリーナ刈谷

トヨタ紡織九州 琉球コラソン

大崎電気 湧永製薬

北國銀行 飛騨高山ブラックブルズ岐阜

ＨＣ名古屋

ソニーセミコンダクタ
マニュファクチャリング

HC名古屋

トヨタ車体 トヨタ紡織九州

豊田合成

トヨタ自動車東日本 豊田合成